
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 04 марта 2024 г.                                          с.Бажир № 46-ОД 
 
«Об участии в региональном конкурсе «День числа Пи 2024» 
 
 В целях поддержки одаренных детей, развития познавательного интереса 
 
Приказываю: 
 

1. Направить для участия в  региональном конкурсе «День числа Пи 
2024» следующих обучающихся: 

№ Ф.И.  
обучающегося 

Ф.И.О.  
руководителя, должность 

1 Белоголова Владислава Александровна Архипенко Светлана  
Анатольевна,  
учитель математики 

2 Григорьева Нина Александровна 
3 Кузнецова Вероника Сергеевна 
4 Литвинова Надежда Александровна 
 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-
теля директора по УВР Чепурину Л.Л. 

 
 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п.

 
 


		2024-03-03T14:26:58+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




